
 

Ekovänliga produkter till hund & barn 
 
Bra för Jorden och även bättre för hunden… 
 
Unika, ekovänliga produkter för hundar. Hampa, 
med sin fantastiska mångsidighet, har fått utgöra 
grunden när vår leverantör Earth Dog skapade 
sitt sortiment av hållbara och ekovänliga 
produkter. All inspiration får de från sina 14 
hundar, vilka alla har räddats från olika öden. 
Varje halsband är döpt efter en av deras hundar… 
Kärleken till hundarna är hörnstenen i företaget. 
 
Produkterna 
Halsband och koppel är tillverkade av 100 % 
hampkanvas, av högsta kvalitet och lätta att 
knäppa och knäppa upp. De är maskintvättbara. 
Produkterna är handgjorda i USA med inspiration 
från företagets alla hundar, vilka har blivit 
räddade från ett liv i misär av företagets 
grundare, Dave och Kym. 
 
Fler produkter finns att få såsom hundben med 
ytterhölje av hampkanvas, stoppade med 
återvunnen polybomull. Stora, härliga fleecefiltar 
tillverkade av hållbar hampkanvas och lyxig mjuk 
återvunnen fleece. 
 
Finns i hela 19 olika mönster och 8 härliga färger. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

   
Pesticider och andra gifter i leksaker 
  
Djur kan precis som vi människor få i sig gifter via t ex leksaker. Det är ju faktiskt så att till människobebisar 
får det inte säljas leksaker med ftalater, men till djur går det bra så som det ser ut i vårt samhälle idag. Och 
det trots att vi blivit mer och mer miljömedvetna. Varför glömmer vi bort djuren? Plastleksaker för hundar och 
katter kan påverka djurens fruktsamhet, varnar Miljöstyrelsen i Danmark. Vid en undersökning visade sig 54 
procent av de granskade djurleksakerna innehålla mjukgörare, så kallade ftalater, för pvc-plast. Eftersom 
ftalater kan störa fortplantningen är de inom EU förbjudna i leksaker för barn under tre år. Från nästa år höjs 
den åldersgränsen till 14 år. För djurleksaker finns inga EU-regler, men Miljöstyrelsen vill nu att EU-
kommissionen tar sig an den frågan. 
 
Läs gärna vad Danska Miljöstyrelsen skriver här. (på eng) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www2.mst.dk/common/Udgivramme/Frame.asp?pg=http://www2.mst.dk/udgiv/publications/2006/87-7052-192-1/html/kap05_eng.htm


 
Utökat sortiment 
Lagerstedt & Company har nu ännu fler unika produkter till både barn och husdjur. Exempelvis leksaker i form 
av lejon, kaniner, får etc. Samt fleecefiltar. 
 
Dessa leksaker och filtar är producerade av certifierat ekologisk bomull och tillverkade under rättvisa 
förhållanden. Till och med tråden är certifierat ekologisk. Certifierade av Agreco samt Demeter International. 
 

   

    
 
 
Hundkläder 
Supermjuka och komfortabla hund t-shirts samt 
kimonos finns också i vårt sortiment. Tillverkade 
av 100 % ekologisk bomull från Egypten.  
 
Designade av en grupp New York-designers och 
färgade med low-impact, metallfria färger, vilka 
är miljövänliga. 
 
Kläderna är certifierade av Agreco samt Demeter 
International. 
 
 
 
 
 

 

 
 

   
 
 
 
Materialet hampa 
Hamptygets slitstyrka är välkänd. Guldgrävarnas jeans var gjorda av hampa. Fibrerna är antistatiska vilket gör 
att tyget inte drar åt sig smuts. Hampa växer som ogräs (3-6 m på en säsong), klarar av de flesta 
parasitangrepp och behöver inga konstgjorda gödnings- eller bekämpningsmedel. Rötterna går djupare än de 
flesta kommersiella grödor och binder marken vilket förhindrar jorderosion. Hampan tillför jorden näringsämnen 
och man kan odla hampa år efter år på samma marker utan att växla gröda. 
 
 
Kontaktperson 
Cina Lagerstedt Nilsson 
0418-430914 
info@lagerstedtocompany.com 
www.lagerstedtocompany.com 
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